ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к соглашению от 10 марта 2025 г. № 15 о передаче части

полномочий по организации в границах Новоукраинского
сельского поселения Гулькевичского района водоснабжения населения

и водоотведения за счет иных межбюджетных трансфертов

«____» ________ 2025 г.                                                                   г. Гулькевичи

Администрация Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района,
именуемая в дальнейшем «Поселение», в лице главы Новоукраинского сельского
поселения Гулькевичского района Ивановой Натальи Алексеевны, действующего на
основании Устава Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, с
одной стороны и администрация муниципального образования Гулькевичский район
именуемая в дальнейшем «Муниципальный район», в лице главы муниципального
образования Гулькевичский район Шишикина Александра Александровича,
действующего на основании Устава муниципального образования Гулькевичский
район, с другой стороны, совместного именуемые «Стороны», руководствуясь
пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решениями Совета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района
от 17 июня 2025 г. № 2 «О внесении изменений в решение Совета Новоукраинского
сельского поселения Гулькевичского района от 7 февраля 2025 года № 2 «О даче
согласия администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского
района на заключение соглашения с администрацией муниципального образования
Гулькевичский район о передаче муниципальному образованию Гулькевичский район
осуществления части полномочий по организации в границах поселения
водоснабжения населения и водоотведения, за счет межбюджетных трансфертов,
предоставляемых из бюджета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского
района в бюджет муниципального образования Гулькевичский район на 2025 год»,
от 14 июля 2025 г. № 2 «О внесении изменений в решение Совета Новоукраинского
сельского поселения Гулькевичского района от 7 февраля 2025 года № 2 «О даче
согласия администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского
района на заключение соглашения с администрацией муниципального образования
Гулькевичский район о передаче муниципальному образованию Гулькевичский район
осуществления части полномочий по организации в границах поселения
водоснабжения населения и водоотведения, за счет межбюджетных трансфертов,
предоставляемых из бюджета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского
района в бюджет муниципального образования Гулькевичский район на 2025 год»,
решением Совета муниципального образования Гулькевичский район от 25 июля
2025 г. № 3 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
Гулькевичский район от 28 февраля 2025 г. № 18 «О даче согласия администрации
муниципального образования Гулькевичский район на принятие от администрации
Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района части полномочий по
организации в границах поселения водоснабжения населения и водоотведения, за
счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета
Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района в бюджет
муниципального образования Гулькевичский район», заключили настоящее
дополнительное соглашение к соглашению от 10 марта 2025 г. № 15 о передаче части
полномочий по организации в границах Новоукраинского сельского поселения
Гулькевичского района водоснабжения населения и водоотведения за счет иных
межбюджетных трансфертов (далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. Подраздел 1.2 раздела 1 Соглашения «Предмет соглашения и финансовое
обеспечение осуществления передаваемых полномочий» изложить в новой редакции:

«1.2. Осуществление Муниципальным районом Полномочий обеспечивается за
счет иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Поселения в
бюджет Муниципального района в размере 1060000 (один миллион шестьдесят
тысяч) рублей 00 копеек.».

2. Остальные условия Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным
соглашением, остаются неизменными, и стороны подтверждают по ним свои
обязательства.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Соглашения, составлено в 4 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,
по два для каждой из Сторон и подлежит обязательному опубликованию в
установленном порядке.

Реквизиты и подписи сторон

Администрация муниципального
образования Гулькевичский район

Администрация Новоукраинского
сельского поселения Гулькевичского
района

Адрес: 352190, Краснодарский край,
Гулькевичский район, г. Гулькевичи,
ул. Советская, 14
ИНН:2329013399
КПП:232901001
ОКТМО 03613000
УФК по Краснодарскому краю //УФК по
Краснодарскому краю г. Краснодар
(Администрация муниципального
образования Гулькевичский район
л/с 04183002550)
Южное ГУ Банка России
БИК 010349101
Единый казначейский счет
40102810945370000010
Казначейский счет
03100643000000011800

Глава муниципального образования
Гулькевичский район

Адрес: 352165, Краснодарский край,
Гулькевичский район,
с. Новоукраинское, ул. Тимирязева, 21
УФК по Краснодарскому краю
(Администрация Новоукраинского
сельского поселения
Гулькевичского района)
л/с 03183002360
ИНН 2329019792 КПП 232901001
Банк получателя:
Казначейский счет
032316430361344291800
Единый казначейский счет
40102810945370000010
ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по
Краснодарскому краю г. Краснодар
БИК 010349101
ОКТМО 03613429101

Глава Новоукраинского сельского
поселения Гулькевичского района

___________________/Шишикин А.А./ ____________________/Иванова Н.А./